様式第１号（第７条関係）

年 月 日

山 添 村 長 殿

申請者 住 所

氏 名 ㊞

連絡先(電話)

山添村空き家改修事業補助金交付申請書

空き家改修事業に係る補助金の交付を受けたいので、山添村空き家改修事業等補助金交

付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

入居者 〒
又は 住 所
賃貸人

ﾌﾘｶﾞﾅ※社宅利用
の場合は 氏 名 連絡先
代表者等

〒
住 所

施工業者
名 称

連絡先
代表者

事業実施場所

（空き家所在地）

具体的な改修内容

改修経費 補助対象
事 業 費 円 円

（見積額） 経 費

補助金申請額 円

事業実施期間 年 月 日 ～ 年 月 日

建物全体の床面積 住宅部分の床面積 住宅以外の用途名
住宅以外の 有・無

建物の有無 ※有りの場合
㎡ ㎡

上記補助金の申請に当たり、審査を受けるために必要な住民記録情報を閲覧・使用する

ことに同意します。

申請者氏名（自署） ㊞

■添付書類

住民票の写し（個人の場合）、登記簿謄本又は開業届等の写し（法人の場合）／売買又は賃貸契約書の写

し／見積書の写し／改修内容を明らかにする図 面等／施工予定箇所の写真／所有者の承諾書（賃借物件）